
odštěpný závod Příbram, 28. října 184, Příbram VII, 261 01  Příbram

Úseky 

Název úseku Jméno Telefon E-mail

Ing. Šimon Mrázek

ředitel odštěpného závodu

Ing. Lenka Vacínová

náměstkyně pro techniku a služby

Ing. Petra Šilhánová

náměstkyně pro ekonomiku

Ing. Pavel Koscielniak

náměstek pro ekologii a sanaci

Mgr. Petr Nikolič

náměstek pro lokalitu Chlumec

Oddělení

Název oddělení Jméno Telefon E-mail

Oddělení BOZP Ing. Pavel Stejskal 476 445 502 stejskal@diamo.cz

Oddělení autodopravy Vladislav Humňal 318 644 171 humnal@diamo.cz

Oddělení energetiky Tomáš Valenta 475 672 132 valenta@diamo.cz

Oddělení geologické RNDr. Petr Navrátil 566 593 797 navratilp@diamo.cz

Oddělení hlavního ekonoma Ing. Gabriela Kuželová 475 672 075 kuzelova@diamo.cz

Oddělení investic Ing. Tereza Štorcová 475 672 026 storcova@diamo.cz

Oddělení kontroly a zvláštních úkolů Bohdan Štěpánek 566 593 548 stepanekb@diamo.cz

Oddělení majetku Ing. Dagmar Kesslová 318 644 151 kesslova@diamo.cz

Oddělení materiálně-technického zásobování Kamil Vařejka 566 593 549 varejka@diamo.cz

Oddělení měřické Ing. Jan Voříšek 318 644 130 vorisek@diamo.cz

Oddělení personální Ing. Michal Vytlačil 566 593 729 vytlacilm@diamo.cz

Oddělení plánování a rozborů Jana Poplšteinová 475 672 534 poplsteinova@diamo.cz

Oddělení přípravy a výroby kameniva Ing. Václav Šustr 318 644 218 sustr@diamo.cz

Oddělení radiační ochrany Mgr. Martin Čermák 318 644 134 cermak@diamo.cz

Oddělení sanací a rekultivací Ing. Jaromír Chocholáč 566 593 800 chocholac@diamo.cz

Oddělení sekretariátu Miluše Černochová 318 644 121 cernochova@diamo.cz

Oddělení smluvních vztahů Mgr. Hana Kotěšovská 318 644 123 kotesovska@diamo.cz

Oddělení správy důlních děl Ing. Roman Kučera 318 644 127 kucera@diamo.cz

Oddělení správy majetku – Chlumec Ing. Radomíra Nerglová 475 672 447 nerglova@diamo.cz

Oddělení systému managementu organizace Soňa Nekolná, BBus. 318 644 146 nekolna@diamo.cz

Oddělení účetnictví Ing. Lenka Plavcová 318 644 174 plavcova@diamo.cz

Oddělení veřejných zakázek Marek Burian 566 593 845 burian@diamo.cz

Oddělení životního prostředí Mgr. Petr Brůček, Ph.D. 318 644 172 brucek@diamo.cz

Provozní úsek

Název provozního úseku Jméno Telefon E-mail

Provozní úsek čisticích stanic I. Ing. Miroslav Růžička 318 644 223 ruzicka@diamo.cz

Provozní úsek čisticích stanic II. Ing. Jaroslav Koukola 566 593 766 koukola@diamo.cz

Provozní úsek Chemické úpravny Ing. Bohumil Velen 566 593 631 velen@diamo.cz

Provozní úsek Mydlovary Bc. Josef Vacek, DiS. 387 985 512 vacek.josef@diamo.cz

Provozní úsek RD Jeseník Ing. Vladimír Vranka 584 425 858 vranka@diamo.cz

Provozní úsek Rožná I Ing. Pavol Magyar 566 593 110 magyar@diamo.cz

Střediska

Název střediska Jméno Telefon E-mail

Středisko autodopravy David Koláček 566 593 813 kolacek@diamo.cz

Středisko energetiky – rozvodna Dolní Rožínka Martin Pech 566 593 778 pechm@diamo.cz

Středisko Chlumec Ing. Petra Piroutková 475 672 229 piroutkova@diamo.cz

Středisko KOH Ing. Josef Švec 476 445 501 svec@diamo.cz

Středisko laboratoří – Příbram Mgr. Marta Havlinová 318 644 211 havlinova@diamo.cz

Středisko provozní údržby Milan Liška 318 644 305 liska@diamo.cz

Středisko provozních prací – Příbram Ing. Zbyněk Skála 318 644 455 skala@diamo.cz

Středisko stavebních prací Ing. Hana Křižovičová 566 593 861 krizovicova@diamo.cz

Středisko stravování a služeb Věra Lorencová 566 593 622 lorencova@diamo.cz

Středisko strojírenské výroby Marek Homolka 566 593 577 homolkam@diamo.cz

Středisko ZBZS Ing. Milan Ferov 566 593 706 ferov@diamo.cz

Referáty

Název referátu Jméno Telefon E-mail

Referát čištění odkalištních vod Ing. Pavel Tulis 566 593 653 tulis@diamo.cz

Referát ČDV Zlaté Hory Ing. Hana Rácová 584 458 845 racova@diamo.cz

Referát elektro a MaR Ing. Pavel Kříž 566 593 687 krizp@diamo.cz

Referát geologický průzkum Ing. Libor Franek 584 458 843 franekl@diamo.cz

Referát GIS Ing. Jana Němcová 475 672 121 nemcovaj@diamo.cz

Referát Hodonín Marek Vybíral 518 335 133 vybiral@diamo.cz

Referát Horní Slavkov Kamil Pavelka 352 684 220 pavelka@diamo.cz

Referát Kladno RNDr. Ladislava Mošničková 312 814 212 mosnickova@diamo.cz

Referát Kutná Hora Michal Haták 327 524 773 hatak@diamo.cz

Referát monitoringu Ing. Radek Bican 318 644 231 bican@diamo.cz

Referát nákupu materiálu Jindřich Pařízek 566 593 870 parizek@diamo.cz

Referát opravy a údržby autoparku Libor Zedník 566 593 820 zednik@diamo.cz

Referát ostrahy Jiří Krajčík 476 445 513 krajcik@diamo.cz

Referát ostrahy a úklidu Jana Absolonová 475 672 025 absolonova@diamo.cz

Referát projekce Ing. Jaromír Špaček 566 593 983 spacekj@diamo.cz

Referát provozní údržby - Chlumec Bc. Pavla Přibaňová 475 672 014 pribanova@diamo.cz

Referát provozní údržby - KOH Rudolf Holý 476 445 511 holyr@diamo.cz

Referát Příbram I. Josef Soukup 318 630 908 soukup_josef@diamo.cz

Referát Příbram II. Ivan Diart 318 638 261 diart@diamo.cz

Referát skládky TKO Bukov Miroslav Štěpánek 566 593 746 stepanek.miroslav@diamo.cz

Referát skladového hospodářství Jiří Šustal 566 593 880 sustal@diamo.cz

Referát sledování vod a správy území Bc. Dominika Píšová 476 445 534 pisova@diamo.cz

Referát správy odkališť Ing. Miloš Veselý 566 593 676 veselym@diamo.cz

Referát strážní služba - Příbram Pavla Nepožitková 318 644 183 nepozitkova@diamo.cz

Referát technické podpory PVP Bukov Ing. Tomáš Novotný 566 593 165 novotnyt@diamo.cz

Referát údržby a těžby PVP Bukov František Svoboda 566 593 186 svobodaf@diamo.cz

Referát Zadní Chodov Rudolf Soukup 374 782 232 soukupr@diamo.cz

Referát zkušebních laboratoří Ing. Iveta Horáková 566 593 608 horakovai@diamo.cz

Úsek řízení náměstka pro lokalitu Chlumec 475 672 030 nikolic@diamo.cz

Seznam a kontakty na vedoucí pracovníky státního podniku DIAMO k 1. prosinci 2024

Úsek řízení ředitele o. z. 318  644 120 mrazek@diamo.cz

Úsek řízení náměstka pro ekonomiku 475 672 001 silhanova@diamo.cz

Úsek řízení náměstka pro techniku a služby 318 644 112 vacinova@diamo.cz

Úsek řízení náměstka pro ekologii a sanaci 566 593 790 koscielniak@diamo.cz

mailto:mrazek@diamo.cz
mailto:vacinova@diamo.cz
mailto:silhanova@diamo.cz
mailto:koscielniak@diamo.cz
mailto:nikolic@diamo.cz
mailto:stejskal@diamo.cz
mailto:valenta@diamo.cz
mailto:navratilp@diamo.cz
mailto:kuzelova@diamo.cz
mailto:storcova@diamo.cz
mailto:stepanekb@diamo.cz
mailto:kesslova@diamo.cz
mailto:varejka@diamo.cz
mailto:vorisek@diamo.cz
mailto:vytlacilm@diamo.cz
mailto:poplsteinova@diamo.cz
mailto:sustr@diamo.cz
mailto:cermak@diamo.cz
mailto:chocholac@diamo.cz
mailto:kotesovska@diamo.cz
mailto:kucera@diamo.cz
mailto:nerglova@diamo.cz
mailto:nekolna@diamo.cz
mailto:burian@diamo.cz
mailto:brucek@diamo.cz
mailto:ruzicka@diamo.cz
mailto:koukola@diamo.cz
mailto:velen@diamo.cz
mailto:vacek.josef@diamo.cz
mailto:vranka@diamo.cz
mailto:magyar@diamo.cz
mailto:kolacek@diamo.cz
mailto:pechm@diamo.cz
mailto:piroutkova@diamo.cz
mailto:svec@diamo.cz
mailto:havlinova@diamo.cz
mailto:liska@diamo.cz
mailto:skala@diamo.cz
mailto:krizovicova@diamo.cz
mailto:lorencova@diamo.cz
mailto:homolkam@diamo.cz
mailto:ferov@diamo.cz
mailto:tulis@diamo.cz
mailto:racova@diamo.cz
mailto:krizp@diamo.cz
mailto:franekl@diamo.cz
mailto:nemcovaj@diamo.cz
mailto:vybiral@diamo.cz
mailto:pavelka@diamo.cz
mailto:mosnickova@diamo.cz
mailto:hatak@diamo.cz
mailto:bican@diamo.cz
mailto:parizek@diamo.cz
mailto:zednik@diamo.cz
mailto:krajcik@diamo.cz
mailto:absolonova@diamo.cz
mailto:spacekj@diamo.cz
mailto:pribanova@diamo.cz
mailto:holyr@diamo.cz
mailto:soukup_josef@diamo.cz
mailto:diart@diamo.cz
mailto:stepanek.miroslav@diamo.cz
mailto:sustal@diamo.cz
mailto:pisova@diamo.cz
mailto:veselym@diamo.cz
mailto:nepozitkova@diamo.cz
mailto:novotnyt@diamo.cz
mailto:svobodaf@diamo.cz
mailto:soukupr@diamo.cz
mailto:horakovai@diamo.cz
mailto:nikolic@diamo.cz
mailto:mrazek@diamo.cz
mailto:silhanova@diamo.cz
mailto:vacinova@diamo.cz
mailto:koscielniak@diamo.cz

